

广州汉德新材料股份有限公司  
广州经济技术开发区永和经济区永顺大道摇田河大街161号

样品描述 : 尚莱狮遮阳面料

型号 : 全遮光阳光布

以上样品及信息由客户提供及确认, SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性、可靠性和(或)完整性责任。

\*\*\*\*\*

SGS 参考编号 : SDFS2406004132FF\_CN

收样日期 : 2024年06月07日

检测日期 : 2024年06月07日至2024年06月18日

执行检测 : 按申请者要求进行检测

### 测试结果总结

编号	测试要求	测试结果	备注
1	BS EN 13773:2003+A1:2007 纺织品和纺织产品- 燃烧性能-窗帘和幕布-分类方案	阻燃 1 级	按照客户要求, 没有进行水洗程序

详细的测试结果请看附页

通标标准技术服务有限公司顺德分公司  
授权代表签署

赵维勇

赵维勇  
授权签字人

扫码查看在线报告



SDHL2406010632HI  
报告验证请访问:  
check.sgsonline.com.cn

此报告结果仅对测试样品负责



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <https://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions> 查询。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。

1-2/F., Building 1, European Industrial Park, No.1, Shunhe South Road, Wusha, Daliang, Shunde District, Foshan, Guangdong, China 528300 t (86-757)22805888 www.sgsgroup.com.cn  
中国·广东·佛山市顺德区大良街道办事处五沙社区居民委员会顺和南路1号欧洲工业园一号厂房首层、二层 邮编: 528300 t (86-757)22805888 sgs.china@sgs.com

## 测试依据:

本试验按照 BS EN 13773:2003+A1:2007 纺织品和纺织产品-燃烧性能-窗帘和幕布-分类方案进行。试验方法如下:

- EN 1101, 纺织品和纺织产品—燃烧性能—窗帘和幕布—垂直定向样品（小火焰）可燃性测定的详细程序。
- EN 1102, 纺织品和纺织产品—燃烧性能—窗帘和幕布—垂直定向试样火焰蔓延测定的详细程序。
- EN 13772, 纺织品和纺织产品—燃烧性能—窗帘和幕布—使用大火源测定垂直定向试样的火焰蔓延。

## I. 样品信息

材料:	面料
重量	659 g/m <sup>2</sup>

## II. 分级依据

等级	可燃性	燃烧现象
1	根据 EN 1101, 没有点燃	根据 EN 13772, 第一个标记线未断开, 无燃烧碎片
2	根据 EN 1101, 没有点燃	根据 EN 13772, 第三个标记线未断开, 无燃烧碎片
3	根据 EN 1101, 没有点燃	根据 EN 13772, 第三个标记线断开和/或有燃烧碎片
4	根据 EN 1101, 点燃	根据 EN 1102, 第三个标记线未断开, 无燃烧碎片
5	根据 EN 1101, 点燃	根据 EN 1102, 第三个标记线断开和/或有燃烧碎片

根据等级编号进行的等级划分如下:。

如果（六个试样中）至少有两个试样的结果（标记线断裂和/或燃烧碎片）属于较高的数字等级，则材料应属于该较高的数字等级。

如果（六个试样中）只有一个试样的结果（标记线点燃或燃烧碎片）属于较高的数字等级，则应在与结果最差的试样相同的方向上再测试三个新的试样。

如果这些新试样都没有得出属于较高编号等级的结果，则该材料应归入较低编号等级。

如果至少有一个额外试样的测试结果属于较高编号等级，则该材料应归为该等级。



除非另有书面协议，本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面，或通过 <https://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions> 查询。请特别关注其中涉及及责任限定，赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉，此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下，且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责，并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准，本文件不得进行复制，全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为，违法者将会被追究法律责任。除非另有声明，本测试报告所示结果仅涉及受测试样品，此样品只保留30天。

注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。

通标标准检测技术有限公司顺德分公司  
轻工产品服务部

1-2/F., Building 1, European Industrial Park, No.1, Shunhe South Road, Wusha, Daliang, Shunde District, Foshan, Guangdong, China 528300 t (86-757)22805888 www.sgs.com.cn  
中国·广东·佛山市顺德区大良街道办事处五沙社区居民委员会顺和南路1号欧洲工业园一号厂房首层、二层 邮编: 528300 t (86-757)22805888 sgs.china@sgs.com

## III. 测试结果:

## 易点燃性 (根据EN 1101的边缘点燃测试)

## 预处理

水洗程序	否 (根据客户要求)
处理条件	温度: (20±2)°C; 相对湿度: (65±5)%; 持续时间: 24 小时

表 A-1 垂直纵向

测试编号	施加火焰时间	分级	测试编号	施加火焰时间	分级
1	1	0	7	15	0
2	2	0	8	20	0
3	3	0	9	20	0
4	4	0	10	20	0
5	5	0	11	20	0
6	10	0	12	20	0

表 A-2 垂直横向

测试编号	施加火焰时间	分级	测试编号	施加火焰时间	分级
1	1	0	7	15	0
2	2	0	8	20	0
3	3	0	9	20	0
4	4	0	10	20	0
5	5	0	11	20	0
6	10	0	12	20	0

在记录结果时, 交叉 (X) 表示点火, 零 (0) 表示未点火。

结果: 提交的样品符合非易点燃的阻燃性能要求。



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <https://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions> 查询。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。

通标标准技术服务有限公司顺德分公司  
轻工产品服务有限公司顺德分公司

1-2/F., Building 1, European Industrial Park, No.1, Shunhe South Road, Wusha, Daliang, Shunde District, Foshan, Guangdong, China 528300 t (86-757)22805888 www.sgs.com.cn  
中国·广东·佛山市顺德区大良街道办事处五沙社区居民委员会顺和南路1号欧洲工业园一号厂房首层、二层 邮编: 528300 t (86-757)22805888 sgs.china@sgs.com

## 火焰蔓延 (根据EN 13772或EN 1102的边缘点火试验)

## (1).EN 13772

## 预处理

水洗程序	否 (根据客户要求)
处理条件	温度: (20±2)°C; 相对湿度: (65±5)%; 持续时间: 24 小时

表 B-1 垂直纵向的试样表面

详情		1	2	3	4
从开始施加点火火焰到断开第一个标记线	t <sub>1</sub> (s)	N/S	N/S	N/S	N/S
从开始施加点火火焰到断开第二个标记线	t <sub>2</sub> (s)	N/S	N/S	N/S	N/S
从开始施加点火火焰到断开第三个标记线	t <sub>3</sub> (s)	N/S	N/S	N/S	N/S
是否有燃烧碎片		否	否	否	否

表 B-2 垂直横向的试样表面

详情		1	2	3	4
从开始施加点火火焰到断开第一个标记线	t <sub>1</sub> (s)	N/S	N/S	N/S	N/S
从开始施加点火火焰到断开第二个标记线	t <sub>2</sub> (s)	N/S	N/S	N/S	N/S
从开始施加点火火焰到断开第三个标记线	t <sub>3</sub> (s)	N/S	N/S	N/S	N/S
是否有燃烧碎片		否	否	否	否

备注: DNI=未点燃; N/A=不适用; N/S=没有蔓延到标记线

结果: 提交的样品 符合 1 级 火焰蔓延性能要求。

IV. 结论: 根据上述结果和验收标准, 测试样品 符合: 1 级。

注: 未经公司事先书面批准, 不得复制本文件, 除非是完整的。



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <https://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions> 查询。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。

1-2/F., Building 1, European Industrial Park, No.1, Shunhe South Road, Wusha, Daliang, Shunde District, Foshan, Guangdong, China 528300 t (86-757)22805888 www.sgs.com.cn  
中国·广东·佛山市顺德区大良街道办事处五沙社区居民委员会和南路1号欧洲工业园一号厂房首层、二层 邮编: 528300 t (86-757)22805888 sgs.china@sgs.com

样品图片:



备注:

- 1.本报告是编号为 SDHL2406010632HI 英文检测报告的中文译本, 如有歧义, 以英文版本为准。
- 2.检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的, 仅供内部参考。

\*\*\*报告结束\*\*\*



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <https://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions> 查询。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。

1-2/F., Building 1, European Industrial Park, No.1, Shunhe South Road, Wusha, Daliang, Shunde District, Foshan, Guangdong, China 528300 t (86-757)22805888 www.sgsgroup.com.cn  
中国·广东·佛山市顺德区大良街道办事处五沙社区居民委员会顺和南路1号欧洲工业园一号厂房首层、二层 邮编: 528300 t (86-757)22805888 sgs.china@sgs.com